
Zarządzenie nr 643/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 29.07.2022r. 

 

zmieniające zarządzenie „w sprawie ustalenia zasad i trybu 

udostępnienia pasa drogowego drogi wewnętrznej lub gruntu 

stanowiących własność Gminy Pruszcz na potrzeby budowy 

urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych lub           

w innych celach” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 223/2020 Wójta Gminy Pruszcz z dnia 6 marca 2020r.    

w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępnienia pasa drogowego drogi wewnętrznej 

lub gruntu stanowiących własność Gminy Pruszcz na potrzeby budowy urządzeń 

infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych lub w innych celach § 3 ust. 3 

otrzymuje brzmienie:  

 „§ 3.  3. Opłata za umieszczenie obiektów budowlanych (za 1m2 

powierzchni/dzień)  w pasie drogowym drogi wewnętrznej lub gruncie: 

1) umieszczenie obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego — 2,00 zł 

2) umieszczenie reklamy, w tym również reklamy świetlnej i podświetlanej — 2,00 

zł 

3) umieszczenie reklamy (tablicy informacyjnej), w tym również reklamy świetlnej 

i podświetlanej zawierającej informacje o gminie, powiecie lub województwie w 

postaci planów, tablic, plansz, itp.: 2,00 zł 

4) umieszczenie obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej — 0,20 zł, 

 

3.1. Umieszczenie obiektów budowlanych przez okres krótszy niż 24 godziny 

traktowane jest jak umieszczenie obiektów budowlanych przez 1 dzień.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

 

 



 


		2022-08-12T12:25:20+0200




